
Ogłoszenie nr 510116278-N-2020 z dnia 01-07-2020 r.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska: „Ogrody w dzielnicy. Przestrzeń wyobraźni, marzeń i
realizacji własnych pomysłów. Etap I.” w ramach Budżetu Obywatelskiego 2020 w Gdańsku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 530455-N-2020 z dnia 2020-04-10 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, Krajowy numer identyfikacyjny 16837200000000, ul. ul.
Żaglowa  11, 80-560  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 205 100, e-mail drmg@gdansk.gda.pl, faks 583 205 105.
Adres strony internetowej (url): www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Ogrody w dzielnicy. Przestrzeń wyobraźni, marzeń i realizacji własnych pomysłów. Etap I.” w ramach Budżetu Obywatelskiego 2020 w Gdańsku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
71/BZP-U.510.41/2020/MK

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja w trybie „zaprojektuj i zbuduj” zadania inwestycyjnego pn.: „Ogrody w dzielnicy. Przestrzeń wyobraźni,
marzeń i realizacji własnych pomysłów. Etap I.” w ramach Budżetu Obywatelskiego 2020 w Gdańsku, które polega na wykonaniu placów zabaw
dla trzech przedszkoli (Przedszkole nr 51, Przedszkole 57 oraz Przedszkole 59 w Gdańsku. Wszystkie wymienione powyżej przedszkola znajdują
się na terenie Miasta Gdańska). 2. Zamówienie podzielone jest na 3 (trzy) części i obejmuje następujący zakres rzeczowy: 1) Część 1 zamówienia -
Przedszkole nr 51 przy ul. Piastowskiej. a) Wykonanie dokumentacji projektowej z określeniem harmonogramu robót wraz z uzyskaniem
wszystkich niezbędnych uzgodnień. b) Uzyskanie pozwolenia na budowę/przebudowę lub w przypadku, gdy nie jest wymagane pozwolenie na
budowę/przebudowę dokonanie zgłoszenia robót i uzyskanie zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu lub zaświadczenia o
niewniesieniu sprzeciwu w terminie lub ostatecznej i prawomocnej decyzji o uchyleniu tego sprzeciwu. c) Przygotowanie terenu pod budowę
poszczególnych elementów wyposażenia placu zabaw. d) Wykonanie ścieżki rowerowej z nawierzchni bitumicznej w istniejącym śladzie. e)
Wykonanie zielonej sali w formie altany ogrodowej. f) Dostawa i montaż: urządzeń zabawowych, szklarni ogrodowych, wiatromierzu,
deszczomierzu, termometru ogrodowego, 2 śmietników oraz kompostownika. g) Uporządkowanie terenu wraz z rozbiórką istniejących elementów
zabawowych. h) Pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji inwestycji. Część 2 zamówienia - Przedszkole nr 57 przy ul. Kołobrzeskiej. a)
Wykonanie dokumentacji projektowej z określeniem harmonogramu robót wraz z uzyskaniem wszystkich niezbędnych uzgodnień. b) Uzyskanie
pozwolenia na budowę/przebudowę lub w przypadku, gdy nie jest wymagane pozwolenie na budowę/przebudowę dokonanie zgłoszenia robót i
uzyskanie zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu lub zaświadczenia o niewniesieniu sprzeciwu w terminie lub ostatecznej i
prawomocnej decyzji o uchyleniu tego sprzeciwu. c) Przygotowanie terenu pod budowę poszczególnych elementów wyposażenia placu zabaw. d)
Wykonanie ścieżki rowerowej z nawierzchni z kostki bez fazowej w istniejącym śladzie. e) Wykonanie boiska o nawierzchni bezpiecznej o wym.
9x8 m2 + wyposażenie. f) Wykonanie nawierzchni z kolorowej kostki bez fazowej w istniejącej zielonej sali oraz montaż tablic manipulacyjnych.
g) Dostawa i montaż: urządzeń zabawowych, szklarni ogrodowych, wiatromierzu, deszczomierzu, termometru ogrodowego, domku dla owadów, 2
śmietników, 2 ławek oraz kompostownika. h) Uporządkowanie terenu wraz z rozbiórką istniejących elementów zabawowych oraz rozbiórką
piaskownicy. i) Renowacja istniejącej altany ogrodowej. j) Pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji inwestycji. 3) Część 3 zamówienia -
Przedszkole nr 59 przy ul. Obr. Wybrzeża 4f. a) Wykonanie dokumentacji projektowej z określeniem harmonogramu robót wraz z uzyskaniem
wszystkich niezbędnych uzgodnień. b) Uzyskanie pozwolenia na budowę/przebudowę lub w przypadku, gdy nie jest wymagane pozwolenie na
budowę/przebudowę dokonanie zgłoszenia robót i uzyskanie zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu lub zaświadczenia o
niewniesieniu sprzeciwu w terminie lub ostatecznej i prawomocnej decyzji o uchyleniu tego sprzeciwu. c) Przygotowanie terenu pod budowę
poszczególnych elementów wyposażenia placu zabaw. d) Wykonanie zielonej sali w formie altany ogrodowej. e) Dostawa i montaż: urządzeń
zabawowych, szklarni ogrodowych, wiatromierzu, deszczomierzu, termometru ogrodowego, domku dla owadów, 2 śmietników oraz 2 ławek. f)
Uporządkowanie terenu wraz z rozbiórką istniejących elementów zabawowych. g) Pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji inwestycji.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/04150f28-d3d7-4ba2-bd75-3583b...

1 z 3 01.07.2020, 10:13



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Część 1 zamówienia - Przedszkole nr 51 przy ul. Piastowskiej

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Część 2 zamówienia - Przedszkole nr 57 przy ul. Kołobrzeskiej

Zamówienie było podzielone na części:
tak

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111291-4, 77310000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 206500.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Active Line Marcin Taczalski
Email wykonawcy: m.pachuta.activeline@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Wojciechowska 7f
Kod pocztowy: 20-704
Miejscowość: Lublin
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 245856.09
Oferta z najniższą ceną/kosztem 245856.09
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 245856.09
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamówienia publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr. ref. postępowania 71/BZP-U.510.41/2020/MK pn.: „Ogrody w
dzielnicy. Przestrzeń wyobraźni, marzeń i realizacji własnych pomysłów. Etap I.” w ramach Budżetu Obywatelskiego 2020 w Gdańsku. Część 2
zamówienia - Przedszkole nr 57 przy ul. Kołobrzeskiej, zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp, ponieważ cena oferty z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia kwotę dla Części nr 2 zamówienia: 254 300,00 zł i nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny ferty z najniższą
ceną w wysokości 375 100,80 zł brutto.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/04150f28-d3d7-4ba2-bd75-3583b...

2 z 3 01.07.2020, 10:13



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Część 3 zamówienia – Przedszkole nr 59 przy ul. Obr. Wybrzeża 4f

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 206500.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Active Line Marcin Taczalski
Email wykonawcy: m.pachuta.activeline@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Wojciechowska 7f
Kod pocztowy: 20-704
Miejscowość: Lublin
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 247614.99
Oferta z najniższą ceną/kosztem 247614.99
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 247614.99
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/04150f28-d3d7-4ba2-bd75-3583b...

3 z 3 01.07.2020, 10:13


